



Samsvarserklæring

Gyldig fra : 07.10.2024

Versjon: 3

Side 1 of 4

Produktnavn Nic Isbeger grønn 120ml, 250
stk

Produkt id 407085



Produktinformasjon

Produktbeskrivelse

Nic grønt isbeger til iskrem eller andre frosne fristelser. Begeret rommer 120ml, og leveres i pakning med 250stk.

Bruksområde

Plasser iskremen eller den frosne desserten i begeret, og server/nyt.
Egnet for direkte kontakt med alle typer matvarer (ikke alkoholholdig) ved romtemperatur eller lavere ved langtidskontakt.
Tåler oppvarming opp til 70 grader i max 2 timer eller 100 grader i max 15 minutter, samt hot-fill.

Salgs og merketekst



Samsvarserklæring

Gyldig fra : 07.10.2024

Versjon: 3

Side 2 of 4

Lovlige krav

Samsvarer produktet med kravene til stoffer med restriksjoner (SML) i henhold til gjeldende EU-lovgivning om plastmaterialer?	Ja
Inneholder den dual-use additiver (DUA)?	Ja
List opp hvilke DUA:	E1520
	E221
	E260
	E422
	E503
	E527
	E900
	E914
Hvilket materiale er barrieren?	PE
Er det en funksjonell barriere?	Ja
Har migrasjonstester blitt utført	Ja
Er primæremballasjen godkjent for direkte kontakt med mat i henhold til gjeldende EU-lovgivning?	Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for PVC	Ikke relevant
Liste over regelverk	Regulation (EU) No 10/2011 as amended
	Swiss Ordinance no. 817.023.21, Annex X
	EuPIA guideline on printing inks
	German BfR XXXVI on Paper and Board for Food Contact
	Regulation (EC) No 1935/2004 on materials and articles intended to come into contact with food
	Regulation (EC) No 2023/2006 on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food
Materialtype som er i kontakt med mat	PE-belagt kartong



Samsvarserklæring

Gyldig fra : 07.10.2024

Versjon: 3

Side 3 of 4

Innhold

Opprinnelsesland (Siste prosessering)

Italia



Samsvarserklæring

Gyldig fra : 07.10.2024

Versjon: 3

Side 4 of 4

Produktinformasjon

Basis-enhet 1

GTIN, basis	7394379889131
Bredde (mm), basis	370
Dybde (mm), basis	75
Høyde (mm), basis	640
Nettovekt (gram), basis	1000
Bruttovekt (gram), basis	1020
Emballasjetype, basis	BG

Mellom 1

GTIN, mellom	7394379889148
Bredde (mm), mellom	400
Dybde (mm), mellom	600
Høyde (mm), mellom	655
Nettovekt (gram), mellom	8160
Emballasjetype, mellom	BX

Palleenhet 1

Strekkode, pall	Ja
GTIN, pall	7394379889155
Bredde (mm), pall	800
Dybde (mm), pall	1200
Høyde (mm), pall	2115
Nettovekt (gram), pall	110520
Emballasjetype, pall	EUR
Antall på pall	12
Antall lag per pall	3
Max topplastningsvekt (gram)	0